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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61922011K

2. Data e Regjistrimit 22/07/2016
3. Emri i Subjektit STUDIO AGOVI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/07/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/07/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Zhan D'Ark", Hyrja 2, 
Apartament 40, ZK 8250, nr.pasurie 5/647 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim interieri dhe eksterieri te ndertesave, bar-eve, 

restoranteve, apartamenteve dhe vilave, dyqaneve te 
kategorive te ndryshme; projektime te ndertimeve civile, 
industriale, rezidenciale, turistike, etj.; ndjekje punimesh 
ndertimore ne kantier; dezajn dhe konceptim i mobiljeve 
per.banesa, dyqane, zyra etj.; dezajn, prodhim dhe tregtim 
mobiljesh dhe produktesh te tjera interieri dhe eksterieri; 
konsulence arkitekonike, ligjore, inxhinierike dhe 
menaxheriale si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te Shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
shqiptar nefuqi.
Larisa Agovi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/07/2016                Deri: 21/07/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LarisaAgovi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LAAGO Architects
E-Mail: larisa.agovi@gmail.com  
Telefon: 0696489982  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-837142-07-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-554799-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
09.11.2017 per ndryshimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim i artikujve te ndryshem perfshire, paisje elektrike, 
elektronike, elektroshtepiake, mobilje te llojeve te ndryshme per arredim te ndertesave, 
bar-eve, restoranteve, dyqaneve te kategorive te ndryshme, tregtimi i tyre me shumice dhe 
pakice brenda e jashte vendit. Projektime e ndertimeve civile industriale, turistike, etj. 
Prodhim mobilje, prodhim te veshjeve, kepuceve me lende te pare porositesi dhe 
eksportimin e tyre. Administrimin e bar, restorant. Prodhim dhe tregtim mobiljesh. Ne 
fushen e sherbimit arkitektonik dhe inxhinierik, projektim dhe design. Konsulence 
arkitekonike, ligjore, inxinierike dhe menaxheriale. Ne fushen e programimit software dhe 
platformave software, sherbime, riparime dhe mirembajtje te sofware dhe platformave 
software. Servis paisjesh elektronike dhe elektroshtepiake. Agjenci publicitare ne fushen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE33E1F0-063E-4B11-9FDA-0256BE56AD97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03DF798-4E03-45FE-ACFA-0446DB16D472
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reklamave radiotelevizive, punimeve grafike dhe shperndarjen e reklamave online; Çdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimit te Shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.")          
u be            ("Projektim interieri dhe eksterieri te ndertesave, bar-eve, restoranteve, 
apartamenteve dhe vilave, dyqaneve te kategorive te ndryshme; projektime te 
ndertimeve civile, industriale, rezidenciale, turistike, etj.; ndjekje punimesh 
ndertimore ne kantier; dezajn dhe konceptim i mobiljeve per.banesa, dyqane, zyra 
etj.; dezajn, prodhim dhe tregtim mobiljesh dhe produktesh te tjera interieri dhe 
eksterieri; konsulence arkitekonike, ligjore, inxhinierike dhe menaxheriale si dhe cdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimit te Shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar 
nefuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-998733-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.11.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses krysore te ushtrimit te aktivitetit dhe ndryshimi i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0662020639")          u be            ("0696489982")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("larisa.agovi@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("STUDIO AGOVI")          u be            ("LAAGO Architects")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Zhan D'Ark", Hyrja 2, Apartament 40, ZK 8250, nr.pasurie 5/647;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Brigada VIII-te, Ndertesa nr. 4, Hyrja 1, Apartamenti 2/2, Zona 
Kadastrale 8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C3E8C0-1A02-426A-9155-04369A5AF263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C3E8C0-1A02-426A-9155-04369A5AF263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4DB0588-38D3-41A8-92AE-B9860CFF2984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64035AB-2B07-4927-BCC5-05D25DBCA7F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A16EB2A-8AFA-4E7C-9530-127BC405CF1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A16EB2A-8AFA-4E7C-9530-127BC405CF1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753A17E0-C7A9-412F-99EB-8F85E6340D28
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Datë: 21/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


